

Gert Ploug EI-Service ApS
Dyrelunden 33
3320 Skævinge
CVR-nr. 18640635

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Gert Ploug

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Ploug EI-Service ApS

Dyrelunden 33

3320 Skævinge

CVR-nr.: 18640635

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jacob Tue Ploug

Gert Ploug

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive autoriseret el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 198 t.kr. mod et overskud på 131 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen udviser 677 t.kr. og selskabets balancesum udviser 1.627 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.625.388	2.516
Personaleomkostninger	1	(2.311.364)	(2.281)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(54.105)</u>	<u>(64)</u>
Driftsresultat		259.919	171
Andre finansielle indtægter	3	426	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.972)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		256.373	171
Skat af årets resultat	4	<u>(58.076)</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>198.297</u>	<u>131</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	100
Overført resultat		<u>73.297</u>	<u>31</u>
		<u>198.297</u>	<u>131</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.305	252
Materielle anlægsaktiver	5	217.305	252
Deposita		500	1
Finansielle anlægsaktiver	6	500	1
Anlægsaktiver		217.805	253
Råvarer og hjælpematerialer		77.897	71
Varebeholdninger		77.897	71
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.747	218
Igangværende arbejder for fremmed regning		497.594	585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.486	28
Periodeafgrænsningsposter		63.376	26
Tilgodehavender		1.128.203	857
Likvide beholdninger		202.871	421
Omsætningsaktiver		1.408.971	1.349
Aktiver		1.626.776	1.602

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		352.389	279
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	100
Egenkapital		677.389	579
Udskudt skat		39.162	19
Hensatte forpligtelser		39.162	19
Bankgæld		6.226	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.423	250
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.467	29
Anden gæld		740.109	642
Kortfristede gældsforpligtelser		910.225	1.004
Gældsforpligtelser		910.225	1.004
Passiver		1.626.776	1.602
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	279.092	100.000	579.092
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	73.297	125.000	198.297
Egenkapital ultimo	200.000	352.389	125.000	677.389

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.017.858	2.002
Pensioner	247.105	240
Andre omkostninger til social sikring	46.401	39
	2.311.364	2.281
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.105	64
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(8.000)	0
	54.105	64
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	426	0
Renteindtægter i øvrigt	0	7
	426	7
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	37.467	47
Ændring af udskudt skat	20.609	(7)
	58.076	40

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	493.124	
Tilgange	27.650	
Afgange	(65.000)	
Kostpris ultimo	455.774	
Af- og nedskrivninger primo	(241.364)	
Årets afskrivninger	(62.105)	
Tilbageførsel ved afgange	65.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	(238.469)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.305	
	Deposita kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500	
Kostpris ultimo	500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	162.000	181

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse og forpligtelser forbundet med selskabets leasing af biler.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Ploug Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld (maksimeret til 186.226 kr.) er deponeret ejerpantebreve nom. 275.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 192.420 kr.
